
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

13.06.2023г. № 365-п                                 р.п. Любинский 
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Любинского 

муниципального района Омской области от 15.10.2020 года № 548-п «Об 

утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих 

лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

пунктом 25 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а 

также в целях создания условий для развития малого и среднего 

предпринимательства на территории Любинского муниципального района 

Омской области, руководствуясь Уставом Любинского муниципального района, 

Администрация Любинского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Любинского муниципального 

района Омской области от 15.10.2020 года № 548-п «Об утверждении перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного 

для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие 

изменения: 

1.1. Из Приложения № 1 «Перечень недвижимого имущества, 

находящегося в собственности Любинского муниципального района, 

предоставляемого во владение и (или) пользование субъектами малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим 

лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим 



специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» исключить 

строки 1, 2, 3: 

1 Здание 

Омская область, 

Любинский район,  

с. Любино-Малороссы, 

ул. Спортивная, д. 4, 

кадастровый номер 

55:11:100201:1904  

1098,6 
Нежилое, учебный 

корпус № 2 
1974 

2 Здание  

Омская область, 

Любинский район,  

с. Любино-Малороссы, 

ул. Спортивная, д. 6, 

кадастровый номер 

55:11:100201:1920 

320,3 
Нежилое, 

спортивный зал 
1960 

3 Здание  

Омская область, 

Любинский район,  

с. Любино-Малороссы, 

ул. Спортивная, д. 2, 

кадастровый номер 

55:11:100201:1856 

1113,3 
Нежилое, 

общежитие 
1974 

 

 2. Организационному отделу Администрации Любинского 

муниципального района (М.В. Гаврильчик) внести отметки о внесенных 

изменениях в правовые акты. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Любинского муниципального района» и на официальном сайте Любинского 

муниципального района Омской области в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Любинского муниципального района, председателя Комитета 

финансов и контроля Администрации Любинского муниципального района              

Н.Г. Зиновьеву. 

 

 

Глава Любинского муниципального района                          А.К. Ракимжанов 


